PAGE
2

[image: image1.wmf]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2023 года                                                                                          43/277
г. Тотьма
О количестве членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 678-687, 689-693, 695, 698-701, 703-710
Руководствуясь статьей 22, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Вологодской области от 28 декабря 2012 года № 2948-ОЗ «О формировании участковых избирательных комиссий в Вологодской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, постановлением администрации Тотемского муниципального округа от 06.02.2023 № 80 «Об утверждении Перечня избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Тотемского муниципального округа» территориальная избирательная комиссия Тотемского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 678-687, 689-693, 695, 698-701, 703-710 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Вологодской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тотемские вести», разместить на официальном сайте администрации Тотемского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Тотемского муниципального округа                            О.Н. Шадрунова

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Тотемского муниципального округа                     У.В. Шихмагомедова
Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии

Тотемского муниципального округа

от 31 марта 2023 года № 43/277
Количество членов участковых избирательных комиссий

 избирательных участков № № 678-687, 689-693, 695, 698-701, 703-710
	№ избирательного участка
	Количественный состав (число членов комиссии

с правом решающего голоса)

	678
	7

	679
	7

	680
	7

	681
	7

	682
	7

	683
	7

	684
	7

	685
	5

	686
	5

	687
	7

	689
	7

	690
	5

	691
	5

	692
	5

	693
	7

	695
	7

	698
	7

	699
	7

	700
	7

	701
	7

	703
	7

	704
	7

	705
	7

	706
	5

	707
	5

	708
	5

	709
	5

	710
	5